
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа                                        

с. Красноармейское муниципального района Красноармейский Самарской 

области 

_______________________________________________________________ 

Приказ № 59/9 

от 30.08.21. 

 
«О внедрении региональной программы многофункционального 

наставничества педагогических работников в ГБОУ СОШ 

с.Красноармейское» 

 
 

На основании распоряжений министерства образования и науки 

Самарской области от 18.01.2021 №54-р «О региональной программе 

многофункционального наставничества педагогических работников в 

общеобразовательных организациях Самарской области», от 26.02.2021 

№194-р «Об утверждении дорожной карты по внедрению региональной 

программы многофункционального наставничества педагогических 

работников в общеобразовательных организациях Самарской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Начать внедрение региональной программы многофункционального 

наставничества педагогических работников в ГБОУ СОШ с. 

Красноармейское с 01.09.2021г. 

2. Абашкиной О.Н.- зам.директора по УВР обеспечить организацию и 

реализацию мероприятий в соответствии с Дорожной картой по внедрению 

региональной программы многофункционального наставничества 

педагогических работников ГБОУ СОШ с. Красноармейское 

 

 

 

 

 

 
И.о. директора  

ГБОУ СОШ с. Красноармейское                                         О.Н.Абашкина 

 
 


		2022-01-19T10:07:32+0300
	14
	Абашкина О.Н.




